
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 30.08.2024 № 50-33/VIII 

м. Золотоноша 

 

 Про надання в безоплатне користування 

 транспортного засобу 

 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері майнових відносин, розглянувши лист відділу освіти виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (09.08.2024 № 2656) щодо  надання в  

безоплатне користування транспортного засобу, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

         1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) надати 

відділу освіти (Маленко Л.І.) в безоплатне користування транспортний засіб 

RENAULT MASTER, VF1MAF4ZA56048524, 2015р.в., реєстраційний номер 

СА2329КС з правом проводити технічне обслуговування, ремонт, страхування 

та здійснювати всі інші витрати, пов’язані з експлуатацією автомобіля з  

01.09.2024року.  

         2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 2309 
 


